(y) Secundum Barbar. in Procem. Clem. verb. *Salutem*, Did. Perez in leg. 8. tit. 2. lib. 1. Ordinat. col. 75. verf. 6. col. 3. Palac. Rub. in Repetit. Rubr. §. 38. n. 3. & Adverte tamen.

Cap. VI. de Exceptionibus dilatoriis.

det, item contestando, & suas exceptions peremptorias, si quas habet, opponendo: que respicio, litis contestatio, & oppositio exceptionum simul fieri potest, & conjunctim in uno & codem libello, vel segregatim de per se potest fieri contestatio, & deinde oppositio exceptionum, & postmodum responso. (z)

Et tunc reus, mutatis mutandis, concipit libellum responorum, ut annotavimus in 7. Tempore, & libello responorio à reo producto, actor replicat adveritus cum, satisfaciendo suis allegationibus, & deinde reus duplicat, respondendo replicationi actoris: quae replicatio, & duplicatio concipienda erit, sicut dimus in 7. Tempore, mutatis mutandis.

Et tunc, cum duobus libellis ab utraque parte porrectis concluditur ad probationem recipiendam in negotio principali: 35. nam licet olim dabatur triplicatio, & quadruplicatio: (a) bode vero de *Jure Regio* solimmodo datum replicatio, & duplicatio, juxta text. in leg. 9. tit. 6. lib. 4. Recop. & in leg. 4. tit. 16. lib. 2. Recop. & in leg. 2. tit. 5. lib. 4. Recop. quæ leges Regiae etiam in Foro Ecclesiastico sunt observandas, cum in hoc nihil à Jure Canonico reperiatur statutum: & ita ad leges Regias, & non ad jus Civile erit recurrendum, ut refolvit Didacus Perez. (b)

36. Porrectis itaque duobus libellis ab utraque parte, Judex tunc profert sententiam interlocutoriam, qua partes recipit ad probationem cum prefacione termini: qua sententia formanda erit modo, quo diximus in 1. Part. I. Tom. in 8. Tempore: & dantur dilatationes utriusque parti, ut resolvimus in predicto 8. Tempore, praterquamquod in Foro Ecclesiastico non conceditur prorogatio de quarto plazo, ut ibi annotavimus. Et prolatâ predictâ sententia interlocutoria probationis, utraque pars producit interrogatorium forma sequenti,

S. SECUNDO.

DE INTERROGATORIIS
actoris, & rei.INTERROGATORIO DEL ACTOR
en el negocio principal.

37. „ Preguntas por parte de Fulano, Clerigo Beneficiado de la Iglesia Parroquial de tal Lugar de este Obispado de Salamanca, en la causa que trata con Fulano, vecino

Et tunc reus, refusis expensis, absolvitur ab excommunicatione, & libello actoris respon-

(z) Ut supr. resolvimus in 1. Part. I. Tom. in 6. & 7. Tempor.

(b) In 3. Quaest. Procem. in lib. Ordinat.

(a) Juxta text. in leg. 2. ff. de Accept. & in princ. Instit.